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شاخصبورس2۳۳واحدرشدکرد

شهروند| در جریان دادوســتدهای دیروز بازار سرمایه 
تعداد 2میلیارد و 84میلیون ســهم و حق  تقدم به  ارزش 
579میلیارد تومان در 120هزار نوبت مورد دادوستد قرار 
گرفت و شــاخص بورس با رشــد 233واحدی در ارتفاع 
162هزار و 827واحد قرار گرفت. شاخص های اصلی بازار 
ســرمایه هم روز متعادل و مثبتی را پشت سر گذاشتند، 
به طوری که شاخص قیمت )وزنی- ارزشی( 67واحد، کل 
)هموزن( 36واحد، قیمت )هموزن( 25واحد، آزاد شناور 

265واحد و شاخص  بازار اول 289 واحد رشد و شاخص بازار دوم 88 واحد افت را به  ثبت رساند.
براساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 800میلیون ورقه به  ارزش 479میلیارد تومان در 

118هزار نوبت، آیفکس 0.1واحد افت کرد و در ارتفاع 2063واحد قرار گرفت.

بورس

 

قیمت مسکن در بهمن امسال 85 درصد نسبت به سال 
گذشته افزایش داشته و در مقابل معاملات مسکن  بهمن 
نسبت به ماه مشابه سال گذشته به نصف رسید.   بر اساس 
گزارشی که بانک مرکزی منتشر کرده است، میانگین 
قیمت آپارتمان مسکونی تهران در بهمن  ماه امسال به 
10 میلیون تومان در هر مترمربع رسیده است که این 

موضوع حاکی از افزایش 10.8  درصدی قیمت ها نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته اســت. با توجه به کاهش 
ارزش پول ملی به کمتر از  یک ســوم، فروشــندگان با 
افزایش قیمت های صد درصدی چندان رغبتی به فروش 
ندارند . کارشناسان می گویند با توجه به کاهش شدید 

قدرت خرید مردم، معاملات در رکود باقی خواهد ماند.

معاملاتمسکننصفشد

قیمت )تومان( کنسول بازی و تجهیزات آن 

مجموعه کنسول بازی سونی مدل Playstation 4 Pro 2018  69 /12 میلیون 
کد CUH-7216B Region 2 ظرفیت 1 ترابایت

3/04 میلیون  کنسول بازی مایکروسافت مدل Xbox One S ظرفیت 1 ترابایت

829/ میلیون  کنسول بازی سونی مدل Playstation 4 Pro ریجن 2 کد 
 CUH-7216Bظرفیت 1 ترابایت

1/13 میلیون   Millions 500 Limited Edition دسته بازی سونی مدل
ps4 مخصوص

4/329 میلیون    Region 2کد  Playstation 4 Slimکنسول بازی سونی مدل
 CUH-2216A- ظرفیت 500 گیگابایت

کنسول بازی سونی مدل Playstation 4 Slim کدRegion 2   3/679میلیون 
 CUH-2216Aظرفیت 500 گیگابایت

کنسول بازی سونی مدل -Play Station Classic - SCPH 1/219میلیون 
1000R

مجموعه کنسول بازی سونی مدلPlaystation 4 Pro 2018   7/199میلیون 
کدCUH-7216B Region 2  ظرفیت 1 ترابایت

کنسول بازی مایکروسافت مدل Xbox One S ظرفیت 1 ترابایت  3/7میلیون 
به همراه ۲۰ عدد بازی

17 هزار و 500  PcمخصوصFIFA 19  بازی فوتبال

374 هزار  کنسول بازی سگا مدل Medda drive 3 به همراه 5 عدد بازی

کنسول بازی سونی مدل Playstation 4 Slim کد Region 2  4/26میلیون 
 CUH-2216Bظرفیت 1 ترابایت
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سید رضا امامی، رئیس اتحادیه قنادان، خشکبار و بستنی البرز با اشاره به گرانی آجیل در بازار گفت: 
» جعبه شیرینی از خود شیرینی هم گران تر شده است، قبلًا جعبه شیرینی کیلویی 4000 تومان بود 
اما الان  به ۱۹ هزار تومان رسیده، قیمت مواد اولیه قنادی هم چهار برابر شده  است .« او ادامه داد:  »قیمت 
شیرینی  با این وجود ثابت مانده است، البته صحبت هایی برای افزایش ۱۴ درصدی قیمت آن شده که 

تأیید یا رد  آن به نظر مسئولان  بستگی دارد.«  

قیمتجعبه
شیرینیگرانتر

ازشیرینی!

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال، 

پناه گیری را تمرین کنید.

 
بازار  جهاني

نوع

هر اونس طلا

نقره 

هر بشکه نفت اوپك

هر بشکه نفت برنت

1286.44

15.12

64.86

65.81

تغییرقیمت )د لار(

بازار  ارز  )قیمت ها به تومان(
تغییرسنا )اسکناس(

د لار آمریکا

یورو

پوند  انگلیس

د رهم امارات

13286.7

15336.6

17271.5

3645.6

-

-

--

-
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شــهروند| بازار موبایل دوباره ناآرام شد و قیمت 
هر گوشی موبایل حداکثر تا 3 میلیون تومان افزایش 
داشته است. این موضوع در حالی رخ می دهد که حالا 
محمدجواد آذری جهرمی، وزیــر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات گفته است که بسیاری از مردم ایران به دنبال 
غیر فعال شــدن اَپ های آیفون بــرای کاربران ایران، 
گوشی هایشــان را خاموش کرده اند و شایعاتی درباره 
توقف واردات اپل به ایران به گوش می رســد. هر چند 
که ابراهیم درستی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم 
صوتی و تصویری می گوید کــه ممنوعیت واردات اپل 
هنوز جدی نیســت اما اگر این کمپانی بخواهد دست 
مشتریان یک کشــور را ببندد و کارایی گوشیشان را 
محدود بــه تماس گرفتن کنــد، ایران هــم مقررات 
تجاری خود را تغییر می دهد و واردات این گوشــی را 

احتمالا متوقف می کند. 
افزایش 20درصدی قیمت گوشی

اخبــاری که این روزهــا از بازار گوشــی های تلفن 
همراه می رســد حاکی از بروز مشــکلاتی در این بازار 
مهم است. بعد از بسته شــدن چندروزه سایت واردات 
مسافری که باعث افزایش ســه میلیون تومانی قیمت 
موبایل شــده بود، این ســامانه دوباره بازگشایی شد 
چون فعالان بازار موبایل هم اعتقاد داشــتند بازشدن 
این ســامانه باعث کاهش قیمت ها می شــود. این در 
حالی است که بازگشایی دوباره ســایت نه تنها باعث 
کاهش قیمت ها نشــد کــه در روزهای اخیــر دوباره 
قیمت گوشی های تلفن همراه حدود 15 تا 21 درصد 
افزایش پیدا کرده است. البته ماجرا از تغییر یک قانون 

آب می خورد. 
ســامانه همتا که واردات گوشــی های مسافری را 
برای رجیسترشدن ثبت می کرد، در ابتدای این هفته 
تغییر قوانین داد. بر اساس قوانین قبلی مسافران تنها 
می بایست کارت ملی خود را به همراه مشخصات یک 
گوشــی وارد می کردند تا از پرداخــت تعرفه گمرکی 
معاف می شــدند اما برخی گزارش ها نشان می داد که 
افراد ســودجو با کارت ملی دیگران اقــدام به واردات 
چمدانی موبایل می کنند. این گزارش ها موجب شــد 
که ســامانه همتا علاوه بر کارت ملی، کپی بلیت سفر 
خارجــی افراد را درخواســت کند و واردات گوشــی 
مســافری ســخت تر شــود. بازاری ها تا پیش از این 
می گفتند گرفتن ارز واردات بسیار سخت است و آنها 
مجبور به واردات چمدانی موبایل شــده اند اما حالا با 
قانون جدید دســت واردکنندگان بیشــتر از گذشته 

بسته شده است. 
فعالان بازار می گویند که با توجــه به وضعیت بازار 
ارز و تعلق نگرفتن ارز به شرکت های واردکننده تلفن 
همراه، واردات رسمی و ورود تلفن همراه از طریق این 
شرکت ها تقریبا ناممکن شده است؛ از طرفی با اجرای 
طرح رجیســتری گوشــی های قاچاق نمی تواند وارد 
شــود بنابراین بازار را با کمبــود و افزایش های قیمت 
نامتعارف برای تلفن های همراه ثبت شده مواجه کرده 

است.
اما فعال سازی شــبکه برای گوشی های مسافری در 
ســامانه همتا در ابتدا بدون محدودیــت تعداد تلفن 
همراه صــورت می گرفت که در مرحله بعــد با ایجاد 
محدودیت تعداد پنج عدد تلفن همــراه برای هر فرد 
ایجاد شــد و ســپس این میزان به تعــداد یک تلفن 
همراه برای هر کد ملی کاهش یافت و اعلام شــد که 
از هفته  گذشــته بدون اطلاع بسته شده و این موضوع 
بازار را ملتهب کرد و باعث افزایــش قیمت ۱۵ تا ۲۰ 
درصدی قیمت گوشــی شده اســت. البته درنهایت 
پــس از اعتراضات صنف موبایل فروشــان، ســامانه 
مســافری گمرک برای ثبت تلفن های همراه باز شد. 
در روزهایی که این سایت بسته بود، در عرضه گوشی 
از طرف مغازه داران اختلال ایجاد شــد و این مســأله 
باعث غیر فعال شدن گوشــی های وارداتی و درنهایت 
متضرر شــدن واردکنندگان شد. این اتفاقات در حالی 
رخ داده که وزیر ارتباطات هم با انتشار توییتی از طرح 
ریجیســتری حمایت کرده و آن را راه حلی برای ایجاد 

آرامش و ثبات در بازار دانسته است.
با این حال برخی از کارشناسان معتقدند که واردات 
گوشی تلفن همراه با دریافت کارت ملی از ابتدا اشتباه 
بوده و موجب شــد راه واردات گوشــی های قاچاق به 
شــکلی دیگر باز شــود؛ بدین  ترتیب گوشی هایی که 
به اسم مسافری وارد کشور شــدند، تنها به مسافران 
اختصاص نداشتند و برخی از ســودجویان با استفاده 
از کارت ملی افــراد به هنگام خرید گوشــی، اقدام به 
ریجیســترکردن گوشــی های وارداتی خود کردند. 
اگر چه کارشناســان و فعالان این حوزه از ابتدا هم با 
واردکردن گوشــی تلفن همراه بــا کارت ملی مخالف 
بودنــد اما قطع شــدن ناگهانی این رونــد هم موجب 
ایجاد مشــکلاتی شده اســت که اکنون خود را نشان 
داده و افزایش قیمت گوشــی را به دنبال داشته است؛ 
درنهایت هم دوباره سایت ثبت گوشی مسافری باز شد 

و بازار به آرامش برگشت.
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غیرمجاز فروش بلیت هواپیما بسته شد

ســازمان هواپیمایی کشوری از بســته شدن ۴۶ 
وبســایت غیرمجاز فروش بلیت هواپیمــا از ابتدای 
اردیبهشت ماه تا اواسط اســفند جاری  خبرداد .  این 
سازمان می افزاید:   »به واسطه ها و سایت های غیرمجاز 
هشــدار می دهیم در  صورت محرز شدن تخلف این 
سایت ها و ارایه هر گونه گزارش چه از طرف شرکت های 
هواپیمایی و چه به هنگام بازرسی های  دفتر نظارت و 

چه گزارشات مردمی با آنها برخورد می شود .«

شدن پرداخت وام به مددجویان

پرویز فتاح، رئیس کمیته امــداد امام خمینی)ره( 
اعلام کرد:  »قرار است  سال آینده ۲۰۰ هزار فقره وام به 
میزان کل ۳۵۰۰ میلیارد  تومان به مددجویان پرداخت 

شود که نسبت به سال جاری ۲.۵ برابر خواهد شد .«
فتاح بــا بیان این کــه وام هایی که بــه مددجویان 
پرداخت می شــود ۵تا ۲۰ میلیون تومان است، گفت: 
»این وام ها براساس نوع اشتغال،  تسهیلات، شهری و 
روستایی بودن در نوسان است و با حداقل زمان به آنها 
پرداخت می شود .« به گفته فتاح مددجویان در سال 
جاری  به واســطه تســهیلاتی که دریافت کرده اند، 
توانســته اند ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان درآمد برای 

خودشان و اقتصاد کشور  فراهم کنند . 

کاهش مسافران هتل های تهران

رئیس اتحادیــه هتل ها و هتــل  آپارتمان های 
تهران با اشاره به کاهش ۳۰درصدی ضریب اشغال 
اتاق هتل ها در ماه های اخیر، گفت:» این درحالی 
اســت که هتل هــا و هتل آپارتمان هــای تهران 
طی سال جاری به صورت میانگین، تخفیف ۳۰ تا 
۶۰ درصدی را برای  جذب مسافران اعمال کردند .« 
محمدعلی فرخ مهر با اشــاره به برنامه ریزی های 
انجام شده از سوی این اتحادیه با مشارکت هتل ها 
و  هتل آپارتمان های تهران بــرای نوروز 98 اظهار 
کرد: »براساس برنامه ریزی انجام گرفته، در نوروز 
98 به هیچ وجه افزایــش قیمت  در هتل ها و هتل 

آپارتمان های تهران نخواهیم داشت .« 

۴۶
وب سایت  
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درصد

سریع تر اقدام كنید، چون دوختن یك لباس عروس معمولا  
زمانی بین 3 تا 4ماه زمان می برد. 

وقت قبلی تعیین کنید
برای رفتن به مزون مدل ها و سبک های شان را از قبل 
به صورت اینترنتی بررســی کنید و سپس برای رفتن به 
آن جا وقت قبلــی بگیرید، زیرا زمانی کــه با وقت قبلی 
به مزون می روید، با دقت بیشــتری لباس ها را بررســی 
می کنید تا زمانی که به صورت ســرزده و بی هدف وارد 
مزون های متفاوت می شــوید و ســردرگم جست وجو 

می کنید. 
لباس عروس مناسب برای چاق ها 

لباس هایی که دامن هایشان به شکلA  است یا پف دارند، 
برای افراد چاق مناسب است؛ چراکه چاق بودنشان کمتر جلوه 
می کند  و مدل های پری دریایی برای افراد لاغر مناســب تر 
است، زیرا در هر دو مورد باعث زیباتر جلوه دادن افراد می شود. 

همچنین زمان خرید لباس  به یاد داشته باشید دست هایتان 
را در آن بــالا و پاییــن كنید. چندبار با لباس بلند شــوید و 
بنشینید، چون در روز جشن این كار را به كرات انجام خواهید 
داد. مطمئن شوید بندهایش روی پوست تان جا نمی اندازد یا 
قسمت قفسه سینه  تنگ نیست. جنس قسمت داخلی لباس 
باید نرم و با لطافت باشد تا به پوست خدشه ای وارد نكند. اگر 
جزو آن دسته افرادی هستید كه به فلزات حساسیت دارید، 
مراقب باشید بند لباس تان فلزی نباشد. لباس هایی كه خیلی 
سنگین باشند هم، شما را اذیت می كنند. اگر لباسی هست كه 
همه چیزش را دوست دارید و متناسب است جز یك بخش 
آن، مثلا یقه اش بلند است یا آستین هایش كمی پف دارد، با 

خیاط مزون صحبت كنید.
این لباس مناسب افراد قد کوتاه نیست

بســیاری به لباس های پرنسســی علاقه مند هستند اما 
درعین حال قد بلندی هم ندارنــد، درچنین مواردی بهتر 

است از لباس های پرنسسی استفاده نکنید؛ چراکه معمولا 
این لباس ها باعث کوتاه به نظررسیدن شما می شود اما اگر 
از لباس هایی که طرح ماکســی دارند استفاده کنید، باعث  

می شود شما را بلندقد تر نشان دهد.
طرح ها و سنگ دوزی های لباستان کجا باشد؟

اگر درنظر دارید از لباس تزیینی اســتفاده کنید، باید 
به این نکته توجه داشــته باشــید که پاپیون یا روبان در 
کجای لباس شما قرار دارد، چراکه اگر ریزنقش هستید، 
این قســمت تزیینی نباید در قسمت های پایین تنه شما 
باشد، زیرا موجب کوتاه نشان دادن شما می شود. درعین 
حال اگر این قســمت بالاتر از کمر لباس عروس باشــد، 
کمک می کند که شما قدبلند تر به نظر برسید. در مقابل 
اگر شما چاق هســتید، بهتر است قسمت تزیینی لباس 
عروس در حوالی کمر آن باشــد. ایــن موضوع می تواند 

تأثیر زیادی در انتخاب شما داشته باشد.
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